
Posto
Gara

Coppia
Box

Società Peso Piaz. Note

5

3

2

4

1

(A)
Di Veronica Francesco
Rossetti Roberto

(I)
Rinaldi Renato
Polinari Alessandro

(E)
De Nicola Samuele
Piacentini Daniele

(E)
Cifariello Fabrizio
Zaninelli Simone

(C)
Manini Franco
Di Carlo Daniele

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Team Lbf Centro Italia A.S.D.

The Specialist A.S.D.

Pokers Tor Lupara A.S.D.

Cavedano Genzano Mezzaluna

42.620

26.120

24.680

13.800

11.240

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Tredenari FenicotteroDel: 19-03-2023

Società Organizzatrice: LoSvassoStellaMarina

Manifestazione: PROV.LE FISHERIES 2023 COPPIE SQUADRE
Organizzazione: Comitato Provinciale di Roma

Classifica del Settore A Zona A

FIPSAS 

Orario
19:29:56

Direttore di Gara
Renzini 

Giudice di Gara
Della Croce Guido

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Peso Piaz. Note

5

3

2

1

4

(A)
Di Veronica Francesco
Rossetti Roberto

(I)
Rinaldi Renato
Polinari Alessandro

(E)
De Nicola Samuele
Piacentini Daniele

(A)
Velluti Marco
Fava Andrea

(E)
Cifariello Fabrizio
Zaninelli Simone

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Team Lbf Centro Italia A.S.D.

The Specialist A.S.D.

The Specialist A.S.D.

Pokers Tor Lupara A.S.D.

42.620

26.120

24.680

24.050

13.800

1

2

3

4

5

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Tredenari FenicotteroDel: 19-03-2023

Società Organizzatrice: LoSvassoStellaMarina

Manifestazione: PROV.LE FISHERIES 2023 COPPIE SQUADRE
Organizzazione: Comitato Provinciale di Roma

Classifica del Settore B Zona A

FIPSAS 

Orario
19:29:57

Direttore di Gara
Renzini 

Giudice di Gara
Della Croce Guido

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Peso Piaz. Note

2

5

3

1

4

(E)
Ianniciello Aurelio
D'antoni Marco

(G)
Lorenzetti Luca
Maggi Claudio

(C)
Mattogno Andrea
Massucci Filippo

(A)
Gridan Laurentiu
Sabau Florina mirel

(E)
Guidetti Luigi
Guidetti Marco

Team Lbf Centro Italia A.S.D.

Team Lbf Centro Italia A.S.D.

The Specialist A.S.D.

Pokers Tor Lupara A.S.D.

ASD L.F.R. TEAM

42.930

33.250

25.400

22.410

6.780

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Tredenari FenicotteroDel: 19-03-2023

Società Organizzatrice: LoSvassoStellaMarina

Manifestazione: PROV.LE FISHERIES 2023 COPPIE SQUADRE
Organizzazione: Comitato Provinciale di Roma

Classifica del Settore C Zona A

FIPSAS 

Orario
19:29:58

Direttore di Gara
Renzini 

Giudice di Gara
Della Croce Guido

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Peso Piaz. Note

1

3

4

2

5

(A)
Turchi Fabio
Turchi Stefano

(A)
Bonini Simone
Palmeri DiMar Andrea

(A)
Ercolani Ferruccio
Ercolani Giuseppe

(C)
Ricci Marcello
Patini Federico

(A)
Enei Massimiliano
Enei Bruno

Team Lbf Centro Italia A.S.D.

ASD L.F.R. TEAM

Team Fishing Roma A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

49.340

18.020

14.640

12.120

5.750

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Tredenari FenicotteroDel: 19-03-2023

Società Organizzatrice: LoSvassoStellaMarina

Manifestazione: PROV.LE FISHERIES 2023 COPPIE SQUADRE
Organizzazione: Comitato Provinciale di Roma

Classifica del Settore D Zona A

FIPSAS 

Orario
19:29:59

Direttore di Gara
Renzini 

Giudice di Gara
Della Croce Guido

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Peso Piaz. Note

4

2

1

5

3

(C)
Fratangeli Valentino
Mazzarella Marcello

(C)
Madami Danilo
Madami Gianluca

(C)
Borgarucci Andrea
Mon Constanti Alexandru

(A)
Freschi Maurizio
Cornetti Domenico

(E)
Coviello Angelo
Saviantoni Enrico

Team Lbf Centro Italia A.S.D.

Pokers Tor Lupara A.S.D.

ASD L.F.R. TEAM

Cavedano Genzano Mezzaluna

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

26.340

18.960

9.910

8.480

4.710

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Tredenari FenicotteroDel: 19-03-2023

Società Organizzatrice: LoSvassoStellaMarina

Manifestazione: PROV.LE FISHERIES 2023 COPPIE SQUADRE
Organizzazione: Comitato Provinciale di Roma

Classifica del Settore E Zona A

FIPSAS 

Orario
19:30:00

Direttore di Gara
Renzini 

Giudice di Gara
Della Croce Guido

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Peso Piaz. Note

3

5

2

1

4

(F)
D'oriano Diego
Porfidia Marco

(F)
Giovannangeli Manuel
Ferracci Stefano

(B)
Anghelache Marian
Frangella Claudio

(D)
Di Giacinto Francesco
Faraoni Giovanni

(D)
Pizzini Franco
Marinelli Alessandro

The Specialist A.S.D.

Team Lbf Centro Italia A.S.D.

Cavedano Genzano Mezzaluna

Pokers Tor Lupara A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

25.000

21.300

18.100

15.730

10.000

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Tredenari FenicotteroDel: 19-03-2023

Società Organizzatrice: LoSvassoStellaMarina

Manifestazione: PROV.LE FISHERIES 2023 COPPIE SQUADRE
Organizzazione: Comitato Provinciale di Roma

Classifica del Settore A Zona B

FIPSAS 

Orario
19:30:01

Direttore di Gara
Renzini 

Giudice di Gara
Della Croce Guido

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Peso Piaz. Note

3

5

2

4

1

(F)
D'oriano Diego
Porfidia Marco

(F)
Giovannangeli Manuel
Ferracci Stefano

(B)
Carloni Daniele
Tabirri Emiliano

(D)
Pizzini Franco
Marinelli Alessandro

(H)
Ban Francesco
Ferrante Roberto

The Specialist A.S.D.

Team Lbf Centro Italia A.S.D.

ASD L.F.R. TEAM

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Team Lbf Centro Italia A.S.D.

25.000

21.300

15.710

10.000

8.760

1

2

3

4

5

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Tredenari FenicotteroDel: 19-03-2023

Società Organizzatrice: LoSvassoStellaMarina

Manifestazione: PROV.LE FISHERIES 2023 COPPIE SQUADRE
Organizzazione: Comitato Provinciale di Roma

Classifica del Settore B Zona B

FIPSAS 

Orario
19:30:02

Direttore di Gara
Renzini 

Giudice di Gara
Della Croce Guido

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Peso Piaz. Note

1

2

3

4

5

(D)
Rossi Flavio
Alveti Fulvio

(B)
Dottori Simone
Fasoli Tiziano

(B)
Rotondo Giovanni
Mariotti Maurizio

(C)
Ciaccarini Walter
Ciaccarini Davide

(D)
Squarcia Sascha
Minelli Santino

Team Lbf Centro Italia A.S.D.

The Specialist A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Team Fishing Roma A.S.D.

ASD L.F.R. TEAM

38.170

14.390

10.500

9.490

6.880

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Tredenari FenicotteroDel: 19-03-2023

Società Organizzatrice: LoSvassoStellaMarina

Manifestazione: PROV.LE FISHERIES 2023 COPPIE SQUADRE
Organizzazione: Comitato Provinciale di Roma

Classifica del Settore C Zona B

FIPSAS 

Orario
19:30:03

Direttore di Gara
Renzini 

Giudice di Gara
Della Croce Guido

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Peso Piaz. Note

1

5

2

4

3

(D)
De Matteis Andrea
Olivieri Antonio

(B)
La Caprara Simone
Diamanti Sandro

(B)
Guglielman Maurizio
Gentili Matteo

(B)
Morosanu Maricel
Aresti Luca

(B)
Mollica Simone
Scarico Simone

The Specialist A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Team Fishing Roma A.S.D.

Pokers Tor Lupara A.S.D.

Team Lbf Centro Italia A.S.D.

46.240

18.330

17.350

15.480

9.080

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Tredenari FenicotteroDel: 19-03-2023

Società Organizzatrice: LoSvassoStellaMarina

Manifestazione: PROV.LE FISHERIES 2023 COPPIE SQUADRE
Organizzazione: Comitato Provinciale di Roma

Classifica del Settore D Zona B

FIPSAS 

Orario
19:30:04

Direttore di Gara
Renzini 

Giudice di Gara
Della Croce Guido

Motivo Retrocessioni


